MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

1

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 006/2023

RESULTADO PARCIAL (AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, BOLSA

ESPORTE)

CAMPUS MOSSORÓ

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL (AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE

E BOLSA ESPORTE) do Edital de vagas remanescentes do Programa Institucional de Assistência

Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS MOSSORÓ, semestre

2023.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 006/2023.

Os(as) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário eletrônico para

assinar o TERMO DE COMPROMISSO (campus Mossoró) até o dia 18/08/2023 e informar os

dados necessários para que a Divisão de Programas Sociais efetive sua vaga.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de força maior e,

previamente comunicado à Divisão de Programas Sociais por e-mail

(programassociais.proae@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO AUXÍLIO.

RESULTADO FINAL

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE

Classificação Matrícula Nome Situação

1.  2020022816 ANTONIO HUGO DA SILVA SELECIONADO(A)

2.  2023011249 JEORGE WILLAMY MENDONCA SELECIONADO(A)

3.  2020010391 DENISON DE OLIVEIRA MARINHO SELECIONADO(A)

4.  2015000029 MARCELO COSTA BELTRAO INDEFERIDO(A)

https://forms.gle/wBEHWDfE4g8UJCwB7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE PROGRAMAS SOCIAIS

2

AUXÍLIO CRECHE

Classificação Matrícula Nome Situação

1.  2020023066 JAIR GALDINO DA ROCHA SELECIONADO(A)

2.  2019023463 JESSICA OLIVEIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

BOLSA ESPORTE

Classificação Matrícula Nome Situação Modalidade

1.  2022010762 ANA VITORIA SANTOS SOUSA SELECIONADO(A) FUTEBOL DE CAMPO

2.  2023011949 VICTOR HUGO CAMARGO DE OLIVEIRA 1º SUPLENTE FUTEBOL DE CAMPO

3.  2019022891 THIAGO VICTOR DO NASCIMENTO 2º SUPLENTE FUTEBOL DE CAMPO

4.  2021022525 WESLEY DE ALBUQUERQUE DA SILVA SELECIONADO(A) FUTEBOL AMERICANO

5.  2019010841 GABRIEL MOREIRA FEITOSA SELECIONADO(A) HANDEBOL

6.  2023011998 EMILLY MICHELLY VIANA DE MATOS INDEFERIDO(A) -

7.  2023012034 LEONARDO DE DONATO INDEFERIDO(A) -

Mossoró, 17 de agosto de 2023.

Leidilane de Oliveira Honorato Alencar
Diretora de Programas Sociais

Patricia Silva Rebouças de Araújo
Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis

		2023-08-16T18:05:05-0300

		2023-08-17T15:57:05-0300